

仕事体験ベニューアレルギー物質表示(表示義務・推奨品目)

アレルギー物質の項目は、食事表示法で義務付けられた特定原材料の9品目と表示が推奨されている20品目の合計29品目です。

ベニュー	対象商品	えび	カシューナッツ	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイ	牛肉	ごま	さけ	さば	ゼラチン	大豆	鶏肉	バナナ	ビスタチオ	豚肉	マダガスカル	もも	山芋	りんご
銀座 だこ職人	【たこ焼き】 ソース・酢の物・青ののり・マヨネーズあり	●	—	△	—	●	▲	●	●	—	—	△	△	△	△	—	△	△	△	△	△	●	△	—		△	—	△	△	△
	【たこ焼き】 ソース・酢の物・青ののり・マヨネーズあり	●	—	△	—	●	▲	●	●	—	—	△	△	△	△	—	△	△	△	●	△	●	●	—		●	—	●	△	●
アイスクリーム メーカー	【アイス】 スイートクリーム チョコレート ストロベリー	—	—	—	—	—	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
	【トッピング】 チョコチップ レインボーストロベリー エム&エム	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—
	【トッピング】 ココアクッキー	—	—	—	—	●	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—
	【トッピング】 ストロベリーソース	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—
カフェ 店長	【トッピング】 ポーションミルク	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
おかし クリエイター	【ねるねるねるね】	—	—	—	—	▲	—	●	▲	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	▲	—	—	—	—	—	—	—	—
ピザ 作り体験	【ピザ】 生地・ソース・チーズ コーン・オリーブ・ペペロン	—	—	—	—	●	—	●	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	●	—	—	—	—
ヘアス タイル リスト	【スタイリング剤】 マー&ミニウォーター マー&ミニクリーム	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—
キャビン アテン ダント お客様 まで	【サービストリंक】 スカイタイム	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	●	—	—	—

- 原材料に使用しているもの
 - ▲ 原料(工場)の製造過程で混入の可能性がある、または同一工場内で成分を含む製品が製造されているもの
 - △ 店舗の製造過程で混入の可能性があるもの
- ※新たに含まれた「ビスタチオ」に関しては2年間の猶予期限内に検査実施予定

<その他 注意が必要なアクティビティ>

ファッションモデル：金属アレルギー(イヤリング・ペンダントを身につけます。)

2026/4/1

期間限定アクティビティ：ビスコ研究員
乳成分・小麦
開催期間は2026年12月頃までを予定しております。